ماجرای سربازی اش گفت
و از وعده های عجیب و

غریب سردار آجورلو برای
ماندن در تیم صحبت کرد

اولین نمایش گلر دوم این
فصل پرسپولیس، چند بار

هواداران تیم را تا مرز سکته
برد. همه تصور می کردند

گوهری قرار است یک
تلنگر جدی به لک بزند اما
در عمل، گوهری آمده بود

تا ثابت کند لک هم گلر بدی
نیست!

شماره 1025 / پنجشنبه 12 اسفند 1400 / 29 رجب 1443 / 3 مارس 2022

صاحب امتیاز: موسسه اطلاع رساني و خبرگزاري ایلنا
مدیرمسئول: مسعود حیدري

زیرنظر شوراي سردبیري
مدیر بازرگانی و روابط عمومی: مرتضی بلوکی

چاپ: کار و کارگر 66817317
نشاني تحریریه: تهران، خیابان انقلاب، خیابان دانشگاه نرسیده به روانمهر، پلاک 132

t oseeir ani .